qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die undetricesimo mensis Iunii, anno 

Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo quarto, Pontificatus No

stri sexto decimo. 

CELSUS Card. COSTANTINI EUGENIUS Card. TISSERANT 

S. R. E. Cancellarius 8. Congr. pro Ecclesia Orientali a Secretis 

Hamletus Tondini 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Albertus Serafini, Proton. Apost. 

Silvius Sericano, Proton. Apost. 
Loco £B Plumbi 

In Cane. Apost, tab., vol LXXXIX, n 59. 
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L I T T E R A E A P O S T O L I C A E 

BEATA MARIA V., (( DE PONTE )) APPELLATA, PATRONA CAELESTIS AEQUE PRIN

CIPALIS CUM S. IUVENALE CIVITATIS AC DIOECESIS NARNIENSIS DECLARATUR. 

PIUS PP. XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Viam vitae insistentes Christifideles 

tot inter pericula et acerbitates, recto haud labuntur itinere et ad locum 

petitum, sempiternam dicimus beatitatem, feliciter perveniunt, si Bea

tam Mariam Virginem sequuntur, quam Deus mortalibus constituit 

fidam ducem certumque praesidium salutis. Hoc senserunt olim sentiunt-

que in praesenti cives Narnienses, qui Almam Deiparam, de Ponte 

appellatam, scilicet cuius praeclara Imago in Aede ad viam Flaminiam, 

iuxta veterem pontem Augusti, asservatur, praecipuis ornant excolunt-

que obsequiis. Quo in loco antiquis temporibus inaccessus fuit ac 

tenebricosus specus, vepribus densus caenoque foedatus. Ibidem adu-

lescens Narniensis, qui venatum eo ierat, anno millesimo septingenté

simo decimo quarto, Deiparae Divinum Filium ulnis gestantis Ima

ginem conspexit, magno perfusus stupore atque religione tactus. Tantae 

rei nuntio commotae mater adulescentis aliaeque mulieres ad antrum 

advolarunt, idque, sentibus purgatum, Marianae pietatis effecerunt 

domicilium. Exinde cultus Almae Virginis de Ponte maximis est auctus 

incrementis adeo ut non solum Narniensium urbem et agrum sed etiam 

dissitas terras pervaderei. Neque amantissima Mater, a supplici plebe 

invocata, eius defuit temporibus, quin numquam desiit supernis eam 

muneribus cumulare. Unde factum est ut eius honori augustum exci

tantur Templum, quod Lauretanam Beatae Mariae Virginis Aedem 

imitatione exprimebat. Hanc insignem religionis sedem, populi libera

litate exaedificatam, Nicolaus Terzagus, Narniensis Episcopus, anno 

millesimo septingentésimo vigesimo octavo, sollemni ritu consecravit, 

et Clemens PP. XII, Decessor Noster, pro sua in Narniense Canoni

corum Collegium propensa voluntate, Litteris Apostolicis sub plumbo